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BAŞKAN’IN MEKTUBU

Değerli Rotaryen Dostlarım,

16-18 Ekim 2025 tarihlerinde 2. Geleneksel Tohum Takas 
ve Doğa Dostu Tarım Şenliğimizi gerçekleştirmenin 
gururunu birlikte yaşadık. 
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Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz şenlikte 
sürdürülebilir tarım alanında ülkemizin en önde gelen kişilerini şehrimizde 
ağırladık. Kendileriyle söyleşiler yaptık, atölye çalışmaları gerçekleştirdik. 

Dünya Polio Gününü, Tohum Takas ve Doğa dostu tarım şenliğinde ilk 
çocukları ile Çocuk Felcine Son etkinliği düzenleyerek farkındalıklarını 
arttırmaya çalıştık.

Dezavantajlı kadınlarına yönelik erken tanı, meme kanseri bilgilerini kulüp 
üyemiz Rtn. Dr. Özge Kömürcü gerçekleştirdi. Daha önce ulaşılmamış 
bölgelere dokunma hedefimizle Gaziantep’in Perilikaya bölgesinde bulunan 
Ali Hatice Özdemir Kuran Kursuna gelen kadınlara bilgilendirmeler yaparak 
projemizi tamamladık.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla, iyilik için birleşelim.

Rtn. İbrahim Gözübüyük
Gaziantep Zeugma Rotary Kulübü
Dönem Başkanı



AYIN TEMASI
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Rotary’de Eylül ayı, “Ekonomik ve Toplumsal Gelişim Ayı” 
olarak anılır. Bu ay, toplumların sürdürülebilir gelişimini 
desteklemeye, ekonomik fırsatları artırmaya ve sosyal 
dayanışmayı güçlendirmeye yönelik çalışmaların ön plana 
çıktığı özel bir dönemdir.

Rotary’nin temel odak alanlarından biri olan ekonomik ve 
toplumsal gelişim; bireylerin potansiyellerini 
gerçekleştirebilmesi, toplumların krizlere karşı dayanıklılığını 
artırması ve daha adil, daha güçlü bir dünyanın inşa edilmesi 
için kritik öneme sahiptir.
Bizler Rotary ailesi olarak, yalnızca maddi kaynak sağlamayı 
değil; bilgi, fırsat, rehberlik ve dayanışma sunarak 
toplumlara kalıcı destek olmayı hedefleriz.

Bir toplumun en değerli kaynağı, o toplumun insanlarıdır. Rotary projeleriyle bireylerin kendi 
ayakları üzerinde durmasına destek olur, yerel ihtiyaçlara çözüm sunar ve toplumun kendi 
kendine yetebilir hale gelmesine katkıda bulunur.

Rotary, dünyada olduğu gibi ülkemizde de mesleki eğitim projeleri, mikrofinans destekleri, 
girişimcilik programları, gençlik gelişim çalışmaları, kadın kooperatiflerine destekler, 
istihdam eğitimleri ve sosyal dayanışmayı artıran birçok projeyle bu alanda aktif rol 
üstlenmektedir.

Bir okulda düzenlenen kariyer planlama semineri, gençlere staj imkânı sağlamak, 
dezavantajlı bireylere meslek eğitimi vermek, kadın üreticilere pazarlama desteği sunmak, 
yerel üreticilerin araç-gereç ihtiyaçlarını karşılamak…
Her biri küçük adımlar gibi görünse de, her bir dokunuş bir hayatı değiştirme gücüne 
sahiptir.

Çünkü Rotary’de biliyoruz ki: Bir kişiye fırsat vermek, bir toplumu güçlendirmektir.



PROJELERİMİZDEN KARELER
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Düşündüğümüz
Söylediğimiz ve 
Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümü İçin Yararlı mı?
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